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表示設定形コンパクト変換器 みにまる M2E シリーズ

カップルデジアラーム
（PCスペック形、2点／4点警報器）
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端子接続図

L2警報出力

L1警報出力

NC

NO

COM

NC

NO

COM

●リレーc接点出力

■出力信号コード：5

10

11

6

9

3

7

8

5

10

11

6

9

3

7

8

5

L4 警報出力

L1 警報出力

COM

L3 警報出力

L2 警報出力

COM

●リレーa接点出力
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●リレーb接点出力

■出力信号コード：3
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端子番号図
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